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

NEYRAT IMMOBILIER
ARNAY LE DUC

AUXONNE

68, rue Antoine Masson
21130 AUXONNE

NEYRAT IMMOBILIER
AUXONNE

Transaction : 03.80.31.14.45

PARC DU MORVAN • MAISON / 5 pièces - 116 m² RÉF. 15777 180 000 € 

�Dans un très bel environnement
�Maison d'habitation equipée de panneaux solaires
�Séjour avec cheminée ouverte 
�Sous sol aménagé -1 chbre-douche-lavabo-WC

�Cuisine, 2 chambres, salle bains
�Dépendance de 50 m²
�Le tout sur un parc arboré de 2000 m² 

DPE : D
GES : B

Honoraires charge vendeur

COUP DE CŒUR

 3   2    2   A

Les dépenses d’énergie sont estimées entre 1740 € et 2390 € par an selon l’année de référence 2023

TALMAY • Maison de village avec grande terrasse / 6 pièces - 114 m² RÉF. 15330 65 000 € 

�Pour investir ou habiter
�Maison de village sur 2 niveaux
�Appentis abrité et grande terrasse en bois
�Entrée, cuisine, salle à manger, salon

�Salle d'eau, WC séparé, grand cellier
�Pallier, 2 chbres, sde avec WC
�Possibilité 3ème chambre

DPE : G
GES : C

 Honoraires charge vendeur

COUP DE CŒUR

 2   2    2

Les dépenses d’énergie sont estimées entre 3132 € et 4238 € par an selon l’année de référence 2021

LACANCHE • MAISON / 5 pièces - 137 m² RÉF. 15664 119 900 € 

�Maison en pierres sur terrain de 603 m²
�Entrée, cuisine, salle de bains  
�Grand séjour-salon 
�2 chambres, palier 

�Pièce prévue pour salle d'eau avec WC
�Cave, dépendances attenantes
�Joli jardin clos de mur

EXCLUSIF

 2   1   1   A

Honoraires charge vendeur

DPE : G
GES : G

Les dépenses d’énergie sont estimées entre 3590 € et 4890 € par an selon l’année de référence 2024

AUXONNE • MAISON / 5 pièces - 103 m² RÉF. 15688 225 000 € 

�Maison sur sous-sol bien entretenue 
�Proche toutes commodités - 3 chambres
�Climatisation réversible et poêle à pellets
�Portail électrique, système de surveillance

�Menuiseries double vitrage
�Volets aluminium électriques
�Terrain clos 834 m² 

 3   2   2   A/E

  Honoraires charge vendeur

DPE : D
GES : B

Les dépenses d’énergie sont estimées entre 900 € et 1280 € par an selon l’année de référence 2021
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Vous êtes peut-être celui que NOUS RECHERCHONS

Notre équipe vous attend !

Envoyez-nous votre candidature
 retrouvez les secteurs concernés sur notre site 

ou sur simple demande à contact@neyrat-immobilier.fr

• Assistante syndic de copropriétés (H/F) DIJON
• Comptable syndic (H/F) DIJON

• Conseiller en transaction immobilière (H/F) AUTUN
• Conseiller en transaction immobilière (H/F) AUXONNE

• Conseiller en transaction immobilière (H/F) BEAUNE
• Conseiller en transaction immobilière (H/F) CALLIAN

• Conseiller en transaction immobilière (H/F) CHATEAU-CHINON Secteur Château-Chinon
• Conseiller en transaction immobilière (H/F) CHATEAU-CHINON Secteur Luzy

• Conseiller en transaction immobilière (H/F) CHATEAU-CHINON Secteur Saulieu
• Conseiller en transaction immobilière (H/F) DIJON

• Conseiller en transaction immobilière (H/F) LE CREUSOT
• Conseiller en transaction immobilière (H/F) NUITS ST GEORGES
• Conseiller en transaction immobilière (H/F) PARAY LE MONIAL

• Conseiller en transaction immobilière (H/F) SAINT JEAN DE LOSNE
• Conseiller en transaction immobilière (H/F) SENNECEY LE GRAND

• Conseiller en transaction immobilière (H/F) ST RAPHAEL
• Conseiller en transaction immobilière (H/F) WF KING FREJUS

• Conseiller en transaction immobilière (H/F) WF KING ST RAPHAEL
• Manager Transaction Immobilière (H/F) PARAY LE MONIAL

Le mode de calcul du diagnostic de performance énergétique (DPE) va connaître 
des évolutions pour les logements de moins de 40 m2. Un arrêté du 25 mars 2024 
modifie en effet les seuils des étiquettes du DPE s’appliquant à ces logements. 
Cette mesure, qui doit entrer en vigueur au 1er juillet 2024, a pour objectif de 
rendre ces différents seuils plus équitables et de faire sortir un certain nombre de 
petites surfaces de la catégorie des “passoires énergétiques”.

L’arrêté publié le 20 avril 2024 modifie les 
seuils des étiquettes pour les logements de 
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